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REPUBL[KAESHQ_IPERISE .
UNIVERSITETI “ALEKSANDER MOISIU” DURRES
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

Kriteret:

a) Té jeté ekspert i njohur nga fushat akademike, menaxheriale, publicistike, ekonomike e
juridike;

b) T& keté integritet etik dhe profesional;

c) T& mos jeté i angazhuar né funksione drejtuese partiake;

d) T€ mos jeté i dénuar penalisht, me vendim gjyqésor té& formés sé preré;

e) T& mos keté konflikt interesi né pérmbushje té& kérkesave dhe dispozitave ligjore pér
parandalimin e konfliktit t& interesave;

Dokumentacioni pér kandidim:

a) Kérkesén pér kandidim, e cila pérmban, emrin; atésing; mbiemrin; datélindjen; shprehjen
e vullnetit pér kandidim;

b) Vetédeklarim pér integritetin etik dhe profesional;

¢) Deklarimin qé nuk &shté i dénuar me vendim gjyqésor té formés s& preré pér vepra
penale;

d) Deklarimin se nuk ka shkak pér t& qené objekt i ligjit nr. 138/2015 “Pér garantimin e
integritetit t€ personave q€ zgjidhen, emérohen oseushtrojné funksione publike” dhe ligjit
nr. 45/2015 “Pér t€ drejtén e informimit pér dokumentet e ish-sigurimit t&é shtetit t&
Republikés Popullore Socialiste t& Shqipérisé”;

e) Kopje t€ dokumentit té identifikimit;

f) Kopje t€ noterizuar t¢ titullit akademik, gradés shkencore, diplomés/diplomave t& arsimit
té larté;

g) Vértetimi i punés.
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REPUBLIKA ESHQIPERISI
UNIVERSITETI “ALEKSANDER MOISIU” DURRES
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

KiERKESH PiER KANDIDIM
PER ANETAR I BORDIT Ti ADMINISTRIMIT
(PERFAQIESUES I STUDENTHVE)

Uné i/e nénshkruar/a , lindur m¢ _ / . né
_, t&rrethit , gjinia , paraqes kérkesén time pér té_kaer per
anétar i Bordit t¢ Administrimit t€ Universitetit pér zgjedhjet e datés 17.1 1.2022, si pérfaqésues i
studentéve.
Deklaroj nén pérgjegjésing time personale né pérputhje me VKM nr.782, daté 26.12.2018 ‘Pér
pércaktimin e kritereve dhe t€ procedurave t& pérzgjedhjes sé anétaréve t&é Bordit t&
Administrimit, pérfagésues t&€ MAS, né€ institucionet publike t& arsimit t& larté”, me Rregulloren
"Pér organizimin e zgjedhjeve pér Autoritetet dhe Organet Drejtuese n& Universitetin “Aleksandér
Moisiu” Durrés", e miratuar me vendim Senati Akademik nr.43, daté 11.02.2020, se:
a. Nuk jam dénuar asnjéheré gjaté jetés time, me vendim gjyqésor té formés sé preré pér ndonjé
vepér penale;
b. Nuk kam asnjé shkak pér t€ qené objekt i ligjit nr, 136/2015 “Pér garantimin e integritetit té
personave qé zgjidhen, emérohen ose ushtrojné funksione publike”;
c. Nuk kam konflikt interesi né€ pérmbushje t€ kérkesave dhe dispozitave ligjore pér
parandalimin e konfliktit t& interesave;
d. Nuk jam i angazhuar né funksione drejtuese partiake
e. Nuk kam asnjé shkak pér t& qené& objekt i ligjit 45/2015 “Pér t& drejtén e informimit pér
dokumentat e ish-sigurimit t& shtetit t& Republikes Popullore Socialiste t& Shqipérisé.
Késaj kérkese i bashkangjitet, kopja e kartés sé identitetit/pasaportés, kopja e noterizvar ¢
titullit qé uné zotéroj, vértetimi i qendrés time t& punés, vetédeklarimi pér integritetin
etik dhe profesional, vetédeklarimi gjendjes gjyqésore.
Peér sa deklarova né kété kérkesé mbaj pérgjegjési personale dhe autorizoj Komisionin Institucional &
Zgjedhjeve té béjé verifikimet qé ai i konsideron t& nevojshme.
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